АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2015 г      		        с. Подгорное	                       	                      №  183

О внесение изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013 № 176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории Подгорнского сельского поселения»

По результатам рассмотрения протеста Прокуратуры Чаинского района от 24.06.2015 № 1-1716-2012, и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013 № 176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории Подгорнского сельского поселения» следующие изменения:
- из пункта 16 слова «необходимости сноса зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности граждан или организаций, по заявлению собственника» исключить
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в  «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению сайте Администрация Подгорнского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения		В.И. Будаев